2013
ka
p
it
o
la
 1
3

NOVÉ ROZMĚRY
13 - EUROTIS pro rozvody plynu - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 173
objednací kód provedení cena v Kč balení
15 mmY43572 72,- 1 / 2
20 mmY43573 75,- 1 / 2
25 mmY43574 75,- 1 / 2
33 mmY43575 81,- 1 / 2
Art. Y435xx
objímka KLIK
s kombivrutem a hmoždinkou
(protipožární provedení)
objednací kód provedení cena v Kč balení
12-15Y43570 19,- 1 / 50
20-25Y43571 19,- 1 / 50
Art. Y4357x
plastová rozpěrka
objednací kód délka cena v Kč balení
11 mY43568 1.275,- 1 / -
Art. Y43568
samovulkanizační ochranná páska
pro izolaci spojů
šířka 25 mm, T= -45°C až 200°C
13
sy
st
ém
 r
oz
vo
dů
 E
U
R
O
TI
S
NOVINKA
13 - EUROTIS nářadí - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 174
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ – 3/4’’Y43392 585,- 1
Art. Y43392
držák DIMA 60DB
1/2’’ plyn – 3/4’’ voda, plyn
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’ – 1’’1/4Y43535 1
Art. Y43535
držák DIMA 60DB
1’’ – 1’’1/4 voda, plyn
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’ – 1/2’’Y43393 585,- 1
Art. Y43393
držák DIMA 60DB
3/8’’ – 1/2’’ voda
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’ – 1’’1/4Y43406 740,- NETTO 1
Art. Y43406
řezák TGL035 trubkový
pro dimenze 3/8’’ – 1’’1/4
objednací kód provedení cena v Kč balení
12 V Y43396 5.490,- NETTO 1
Art. Y43396
náhradní akumulátor
pro lis REMS art. Y43399
AKU 12V
objednací kód provedení cena v Kč balení
Y43395 2.600,- NETTO 1
Art. Y43395
VGKIT 60DB - souprava obsahující:
trubkový ruční lis UNICART s vyměnitelnou hlavou,
držák DIMA 60DB pro trubky DN12 (1/2’’)  DN15 (3/4’’) pro vodu,
řezák trubek DN 3/8’’ – 1’’
20 ks 1/2’’ a 3/4’’ matic s těsněním pro vodu a solar
objednací kód provedení cena v Kč balení
Y43399 17.990,- NETTO 1
Art. Y43399
montážní kufr PROFI AKU 60DB - souprava obsahující:
REMS akumulátorový lis 60 DB pro trubky 3/8’’ - 1’’1/4
Aku baterie 12 V; nabíječ AKU baterie;
držáky 60 DB: 3/8’’ (voda) DN10, 1/2’’ (voda) DN12, 1/2’’ (plyn) DN12,
3/4’’ (voda, plyn) DN15, 1’’ (voda, plyn) DN20, 1’’1/4 (voda, plyn) DN25
objednací kód provedení cena v Kč balení
Y43402 940,- NETTO 1
Art. Y43402
ruční lis UNICART 60DB DN10-25